
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про погодження розміщення телекомунікаційного 

обладнання в технічних приміщеннях 

багатоповерхових будинків міста, які знаходяться 

на балансі Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ФРІНЕТ», зареєстрованого по вул. Драгоманова, 17,  

кв. 268, м. Київ, про погодження розміщення телекомунікаційного обладнання в 

багатоповерхових будинках міста, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити розміщення телекомунікаційного обладнання в технічних приміщеннях 

багатоповерхових будинків міста, які знаходяться на балансі Старокостянтинівської 

житлово-експлуатаційної контори. 

2. Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі (Денега О.В.) укласти 

договір з ТОВ «ФРІНЕТ» на розміщення телекомунікаційного обладнання в технічних 

приміщеннях багатоповерхових будинків міста, які знаходяться на балансі підприємства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                 В. Камінська 

 

15 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №408 

 
 

                                                  

 



 


